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مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

تأمین اعتبار  برای 

گسترش 

شبکه

سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز 
عنوان کرد:

برنامه محوری

وژه های  در  پر

عمرانی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:
 طرح انتقال پساب پیشرفت ۹۵ درصدی دارد

تزریق آب
 در آبان

هاشمی: با توجه به سرعت اجرای پروژه انتقال آب در یک ماه 
اخیر، امیدواریم تا آبان ماه امسال شاهد تزریق آب به شبکه 

داخلی شهرک صنعتی شیراز باشیم

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار شیراز
 در گفت وگو با شیرازنوین عنوان کرد: 

همراه مردم شدیم 

مالیات بر درآمد 

محاسبه شود

مدیرکلفرهنگوارشاداسلامیفارسدرمراسمآغازبهکارهشتمیندورهمسابقاتبازیهایرایانهای:

رشد اقتصاد هنر  با صنایع خلاق
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شهردار منطقه 2 شــیراز از تدابیر ویژه برای خدمت رسانی در مهرماه 
خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو، محمد مقدس زاده شهردار 
منطقه با اشاره به اینکه هرســاله به مناسبت آغاز مهرماه و بازگشایی 
مدارس و در جهت خدمات رسانی مطلوب به شهروندان، دانش آموزان و 
دانشجویان اقدامات متعددی صورت می گیرد، گفت: شهرداری با هدف 
تأمین آسایش و رفاه حال شهروندان در روزهای آغازین مهرماه و ایجاد 

فضایی درخور مهرماه، اقدامات مناسبی داشته است.
شــهردار منطقه دو با اشــاره به آغاز ســال تحصیلی جدید گفت: در 
این راســتا تاکنون بر اســاس بازدیدها، تمهیدات و برنامه ریزی انجام 
شــده، حوزه خدمات شــهری منطقه اقدام به بهســازی و پاک سازی 
معابر و مســیرهای منتهی به مدارس، شست وشــو، نقاشی و عملیات 

شهردارمنطقه2شیراز:

به استقبال مهر رفته ایم
مقدس زاده: امیدواریم بتوانیم گام هایی ارزنده تر از گذشته در جهت تأمین رفاه حال شهروندان، ایجاد نشاط اجتماعی و امید 

در دانش آموزان عزیز و فرهنگیان زحمت کش و در نهایت خدمات رسانی بهینه به شهروندان برداریم

لکه گیری آسفالت نموده است. محمد مقدس زاده در پایان خاطرنشان 
کــرد: امیدواریم بــا انجــام این گونه اقدامــات و فعالیت هــا بتوانیم 
گام هایی ارزنده تر از گذشــته در جهت تأمین رفاه حال شــهروندان، 
ایجــاد نشــاط اجتماعی و امیــد در دانش آموزان عزیــز و فرهنگیان 
 زحمت کــش و در نهایت خدمات رســانی بهینه و بیش از پیش به آنها 

برداریم.

مدیرعامل آبفا فارس از سرعت بخشیدن به عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب خبر داد و گفت: 

عملیات تکمیل طرح فاضلاب شهر داراب به سرعت در حال اجرا می باشد و ان شاءالله به زودی در مدار 

بهره برداری قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی جان صادق پور 

مدیرعامل این شرکت، در همین رابطه اظهار داشت: با توجه به توقف ردیف اعتباری تسهیلات بانک 

توسعه اسلامی طی دو سال اخیر و به تبع آن توقف پروژه های متنفع از وام و تسهیلات بانک مذکور، 

شــرکت آبفا فارس پیگیری های متعددی را جهت تأمین اعتبار مورد نیــاز برای اجرای خط انتقال 

فاضلاب از شــبکه جمع آوری شــهر داراب تا تصفیه خانه، از محل اعتبارات دولت جمهوری اسلامی 

انجام داده است. در همین راستا، فاز اول این پروژه شامل لوله گذاری با لوله های کاروگیت پلی اتیلن به 

قطــر ۱۰۰۰ میلی متر به طول ۳۰۰۰ متر و همچنین اجرای کانال بتنی به طول ۱۵۰۰ متر در حال 

انجام است که تاکنون بیش از ۳۸۰۰ متر لوله گذاری وکانال بتنی اجرا شده است. مدیرعامل شرکت 

آبفا فارس در تشریح مشخصات فنی تصفیه خانه فاضلاب شهر داراب نیز گفت: مدول اول تصفیه خانه 

فاضلاب به ظرفیت ۱۰هزار مترمکعب در شبانه روز با سیستم تصفیه DPMC از محل اعتبارات بانک 

توسعه اسلامی در حال گذراندن مراحل پایانی احداث می باشد و هم اینک حدود ۹۰ درصد پیشرفت 

فیزیکــی دارد. وی افزود: برای احداث این تصفیه خانه بالغ بر ۴۸۰میلیارد ریال اعتبار ریالی به اضافه 

2میلیون و ۱۰۰هزار یورو اعتبار ارزی هزینه شــده و از زمان شــروع اجرای تأسیسات فاضلاب شهر 

داراب تاکنون از محل اعتبارات دولت جمهوری اســلامی نیز حدوداً ۵2 کیلومتر شــبکه جمع آوری 

فاضلاب با استفاده از لوله های پلی اتیلن در اقطار مختلف اجرا گردیده است. صادق پور ادامه داد: ارزش 

به روزرسانی شــده کل تأسیسات سرمایه گذاری شــده در این طرح، بالغ بر ۴۴۰۰میلیارد ریال برآورد 

می شــود که با بهره برداری از فاز نخســت آن امکان بهره مندی حدود ۴۰۰۰ فقره مشترک فاضلاب 

شهر داراب، از خدمات جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب فراهم می گردد. لازم به توضیح است: طرح 

جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب علاوه بر ارتقای سطح بهداشت عمومی و حفظ محیط زیست، باعث 

رشد اقتصادی و اشتغال زایی از طریق توسعه صنعت و کشاورزی خواهد شد.

مدیرعامل آبفا فارس خبر داد:

تأمین اعتبار برای گسترش شبکه
صادق پور: عملیات تکمیل طرح فاضلاب داراب به سرعت در حال اجراست و به زودی آماده بهره برداری می گردد

رهبــر معظــم انقــلاب اســلامی  تأکیــد کردنــد کــه جوانــان کشــور در دفــاع مقدس، 
کننــد. حــل  را  کشــور  مســائل  همــه  قادرنــد  همیشــه  جوانــان  دادنــد   نشــان 

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار هزاران نفر از »طلایه داران و پیشکسوتان دفاع 
مقدس و فعالان حوزه های مختلف تبیین و روایتگری جنگ تحمیلی«، با تشریح ابعادی از عظمت 
دفاع مقدس و دســتاوردهای ایستادن ملت ایران بر ســکوی پیروزی آن رویارویی دشوار، حفظ 
تمامیت ارضی، آشکار شدن توانایی و ظرفیت عظیم ملت ایران، گسترش مرزهای غیرجغرافیایی 
کشور و رشد و استحکام مفهوم و فرهنگ مقاومت در داخل و در جهان را از نتایج دفاع همگانی 
ایرانیان در مقابل جبهه قلدران جهانی و صدام خبیث خواندند و تأکید کردند: شکوفایی استعدادها 
و بروز قدرت و ابتکار جوانان کشور در دفاع مقدس، نشان داد جوانان همیشه قادرند همه مسائل 
کشور را حل کنند. ایشان دفاع مقدس را برهه ای مهم و برجسته از تاریخ ایران خواندند و افزودند: 
اگر جوانب مختلف و معنادار آن مقطع اساسی و عوامل پیروزی ملت در جنگ تحمیلی به نسل های 
پی درپی جوان شناسانده شود، کارهای بزرگ کشور به پیش خواهد رفت که در این زمینه خیلی 

کار شده، اما برای تبیین ظرافت ها و جزئیات حیرت آور دفاع مقدس، کارها باید صد برابر شود.
ایشان برای تبیین بخش مهمی  از عظمت دفاع مقدس، آن را از چهار زاویه اساسی مورد بحث قرار 
دادند: در جنگ از چه چیزی دفاع شد، در مقابل چه کسانی دفاع شد، مدافعان چه کسانی بودند 
و نتایج و دستاوردهای این دفاع چه بود. رهبر معظم انقلاب، سرکوب و نابودی انقلاب اسلامی  و 
جمهوری اســلامی  و جدا کردن بخش هایی از کشور را اهداف اصلی دشمنان در جنگ تحمیلی 
خواندند و افزودند: انقلاب بزرگ اسلامی، پدیده ای بی نظیر بود؛ زیرا تا آن موقع انقلابی که حاصل 
آن حکومتی هم دینی باشد هم مردمی ، در دنیا وجود نداشت و قلدران جهانی می خواستند این 
سخن نو یعنی جمهوری اسلامی  و مردم سالاری دینی را از بین ببرند که تاکنون هم همین هدف 
را دنبال می کنند. ایشان جنگ های مرزی با هدف جدا کردن بخشی از یک کشور را امری متداول 
دانستند و گفتند: برخلاف اینگونه جنگ ها، هدف به  راه انداختن جنگ تحمیلی نابود کردن هستی 
یک کشور، هویت یک ملت و دستاورد جان فشانی های او بود که از این زاویه عظمت دفاع مقدس 
مشخص می شود. رهبر معظم انقلاب توجه به ماهیت مهاجمان به ایران را برای درک عظمت دفاع 
مقدس ضروری دانستند و گفتند: همه قدرت های مطرح آن روز دنیا یک جبهه شدند و از حمله 
صدام به ملت ایران حمایت کردند. ایشان در تشریح کمک های استکبار به صدام، به گزارش هایی 
که آمریکایی ها را مشوق اصلی صدام در حمله به ایران می داند، اشاره کردند و افزودند: آمریکایی ها 
علاوه بر کمک های اطلاعاتی مســتمر، شیوه های تاکتیکی نبرد را به متجاوزان آموزش می دادند، 
فرانســوی ها هم پیشرفته ترین تجهیزات هوایی را به صدام دادند، آلمانی ها او را برای تولید سلاح 
فاجعه آفرین شــیمیایی تجهیز کردند، بلوک شرق به رهبری شــوروی سابق هر امکانات زمینی 
و هوایی که صدام می خواســت در اختیارش گذاشــتند و اعراب منطقه هم پول بی حساب به او 
می دادند. رهبر معظم انقلاب، به تنهاییِ جمهوری اسلامی  و ملت ایران در نبرد با »جبهه مستکبران 
و صدام و کشورهای عربی منطقه« اشاره کردند و گفتند: ملت در چنین نبرد نابرابری، بر سکوی 

پیروزی ایستاد و عظمت و شکوه خود را نشان داد.
ایشــان در زاویه ســوم تبیین عظمت دفاع مقدس، به حضور همه قشرهای ملت در آن حماسه 
بی نظیر پرداختند و گفتند: ظاهر این مســئله این بود که مثل هرجای دنیا نیروهای مسلح ایران 
اعم از ســپاه و ارتش و بسیج مشــغول دفع تهاجم هستند، اما باطن آن دفاع، با جنگ های دیگر 
کاملًا متفاوت بود. ایشــان فرماندهی امام بر مجموعه دفاع مقدس با آن شــخصیت الهی، دانش، 
فکر، پختگی و صفای معنوی را از جمله این تفاوت ها برشــمردند و گفتند: نفوذ کلام برخاســته 
از معنویت و نفس گرم امام در مقاطع مختلف از جمله نجات پاوه و شکســتن حصر آبادان، تأثیر 

شگرفی بر جبهه ها داشت. رهبر معظم انقلاب صبغه دینی مدافعان را دیگر تفاوت دفاع مقدس با 
جنگ های دیگر دانستند و گفتند: توجه به خداوند و معنویت در جبهه ها، پشتیبانی عمومی  مردم 
از رزمندگان و استواری مادران، پدران و همسران شهدا، دفاع مقدس و خطوط مقدم را به محراب 
عبادت تبدیل کرده بود. ایشــان درگیر شــدن همه لایه های مختلف اجتماعی و تبدیل مساجد، 
حوزه ها، دانشگاه ها و مدارس به محل خیزش و اعزام نیروها به جبهه را از دیگر مظاهر صبغه دینی 
دفاع مقدس خواندند و افزودند: در این بخش ها، صدها کار هنری جذاب می توان تولید کرد. رهبر 
معظم انقلاب در بخش چهارمِ تشریح عظمت دفاع مقدس، به دستاوردهای بی نظیر و فراوان ملت 
و کشور پرداختند. ایشان حفظ تمامیت ارضی و جدا نشدن حتی یک وجب از خاک ایران عزیز را 
از جمله این دستاوردها دانستند و گفتند: آشکار شدن توانمندی های عظیم ملت از آثار بسیار مهم 
دفاع مقدس اســت؛ در واقع ملت برخلاف تبلیغات و تلقینات تحقیرآمیز وابستگان به قدرت های 
بزرگ از جمله قاجار و پهلوی، عظمت و ظرفیت خود را در آیینه دفاع مقدس کشف و باور کرد؛ 
چراکه همه دشمنان هشت سال علیه او همدست شدند، اما نتوانستند هیچ غلطی بکنند. ایشان 
شکوفایی استعدادهای هزاران جوان را از دیگر واقعیات شوق آفرین دفاع مقدس دانستند و گفتند: 
با اتکا به این مسائل، با اطمینان تأکید می کنیم که جوانان کشور می توانند همه مشکلات را حل 
کنند. ایمن ســازی ایران، از دیگر نتایج هشت سال جنگ تحمیلی بود که رهبر معظم انقلاب با 
اشاره به آن گفتند: کشور به واسطه دفاع جانانه همگانی، تا حد زیادی از تهاجمات محتمل ایمن 
شــده است؛ همان گونه که دیدیم بارها گفتند گزینه نظامی  روی میز است، اما از روی میز تکان 
نخورد؛ زیرا ملت ایران را در جنگ شناخته بودند و می دانستند ممکن است آن ها آغازگر حرکتی 
باشند، اما ملت ما تمام کننده آن خواهد بود. ایشان با اشاره به ظهور قدرت، توانایی های گسترده، 
هوشمندی، ابتکار، نوآوری و ظرفیت غلبه بر قلدرهای جهانی در هشت سال جنگ افزودند: وقتی 
این ظرفیت های ملی آشــکار می شود، امید و نشاط را به پیروزی و پیشرفت در عرصه های دیگر 
افزایش می دهد. گسترش مرزهای غیرجغرافیایی ایران از جمله مرزهای فکری و معرفتی، دستاورد 
دیگری بود که حضرت آیت الله خامنه ای درباره آن گفتند: بر اثر این موفقیت بسیار مهم، مفهوم 
جهانی مقاومت شکل گرفته و در فلسطین، سوریه، عراق و مناطق دیگر جا افتاده و کارهای ملت 
ایران در مناطق گوناگون آسیا، آفریقا و آمریکای لاتین الگوی دیگر ملت ها شده است. رهبر معظم 
انقلاب ظهور و تحکیم فرهنگ اعتماد به نفس را معجزه دفاع مقدس خواندند و گفتند: زورگویان 
جهانی به منطقه مهم ما به دلایل مختلف چشــم طمع داشته و دارند و به همین علت است که 
حضور معنوی جمهوری اســلامی  ایران و اوج گیری فرهنگ مقاومت، فریاد آمریکا و برخی دیگر 
را درآورده؛ چراکه مقاومت ملت ها مانع منفعت طلبی آنها شده است. ایشان رشد و استحکام فکر 
مقاومت در داخل را از نتایج ســال های دفاع مقدس خواندند و گفتند: در سی و چند سالی که از 
جنگ می گذرد، تهاجمات و فتنه انگیزی های مختلفی داشته ایم که همه آنها به علت نهادینه شدن 
فرهنگ مقاومت در ملت، ناکام مانده اســت. رهبر معظم انقلاب در جمع بندی سخنانشان درباره 
ابعاد عظمت دفاع مقدس گفتند: دفاع مقدس حق حیات بر کشــور ما دارد، اما عده ای خدشه و 
شبهه وارد می کنند و با تحریف یا دروغ های صریح عظمت آن را زیر سؤال می برند که تبیین گران 
باید واقعیات تاریخ ســاز جنگ تحمیلی را به خوبی بیان و ارائه کنند. ایشان توان و عناصر مستعد 
انسانی را زمینه  مســاعدی برای افزایش فراوان کارهای هنری جذاب از جمله فیلم ها، کتاب ها و 
رمان های خوب درباره دفاع مقدس دانستند و گفتند: باید مراقب باشیم در اینگونه کارها به هیچ 
دلیلی هدف را گم نکنیم. بخش پایانی سخنان رهبر معظم انقلاب به بیان نکاتی درباره نیروهای 
مسلح اختصاص یافت. ایشان نیروهای مسلح را جزو نوامیس حتمی  هر جامعه  دانستند و گفتند: 
یکی از نقاط مورد هدف دشمن، خدشه در ارزش، شرافت و کرامت نیروهای مسلح است. ایشان با 
اشاره به ضرورت تکریم نیروهای مسلح، افزودند: امنیت همه چیز جامعه و کشور است و اگر نباشد، 
اقتصاد و آرامش  خاطر هم نیست؛ بنابراین باید از جهات مختلف به نیروهای مسلح رسیدگی کرد، 
حضورشان را مغتنم دانست و تلاش آن ها را ارج نهاد. ایشان با تأکید بر اینکه منطق قدرت در اسلام 
برخلاف غرب، برتری جویی و تحقیر دیگران نیست، خطاب به نیروهای مسلح گفتند: اقتدار با رفتار 
مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد و قدرت و توانایی ذاتی و قانونی شــما هرچه بیشتر شد، 
باید تواضع و انعطاف شما هم نسبت به مردم و توجه شما به خدای متعال نیز بیشتر شود. ایشان 
در انتها با یادآوری وعده نصرت الهی در صورت داشتن نیت الهی در کارها، خاطرنشان کردند: تا 
وقتی در راه خدا و برای خدا کار می کنیم، چه بفهمیم و چه نفهمیم، بلاشــک خدا به ما کمک 
خواهد کرد. پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، ۶ تن از فعالان و پژوهشگران عرصه های مختلف 
دفاع مقدس، خانم ها و آقایان دکتر زهرا برزگر، دکتر میثم صالحی، دکتر سمیه بروجردی، سعید 
علامیان، فرانک جمشیدی و حمید پارسا به بیان نکاتی درباره ضرورت بهره مندی از الگوی دفاع 
مقدس در حل مسائل کشور، ترویج فرهنگ ایثار و سیره شهیدان، حراست از سبک زندگی ایران 
اسلامی، تبیین هنرمندانه ارزش ها برای نسل جوان و همچنین ضرورت تدوین نقشه جامع علمی 
 دفاع مقدس پرداختند. ســردار بهمن کارگر رئیس بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس نیز 
گزارشی از اقدامات و برنامه های این بنیاد از جمله در زمینه تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس و 

تسری بخشیدن به الگوی راهیان نور در عرصه »راهیان پیشرفت« بیان کرد. 

رهبر معظم انقلاب: امنیت همه چیز جامعه و کشور است   

اقتدار با رفتار مهربان و زبان خوش هیچ منافاتی ندارد

همین صفحه

شهردار کلان شهر شیراز در شهردار کلان شهر شیراز در 
بازدیدهای نظارتی از مناطق بازدیدهای نظارتی از مناطق 

یازده گانه اعلام کرد: یازده گانه اعلام کرد: 

هدف هدف 
شهرداری، شهرداری، 

خدمتخدمت
بدون واسطهبدون واسطه

همین صفحه

دکتر اسدی: در 
بازدیدهای میدانی و 
ملاقات با کارکنان و 

مراجعان موارد
بررسی و منجر به 

تصمیم گیری می شود
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